第４号様式（第８条関係）

   年   月   日

練馬区長 様

練馬区地域防犯防火連携組織運営費補助金実績報告書

 下記のとおり「練馬区地域防犯防火連携組織運営費補助金交付要綱」第８条の規定に基

づき、 令和○ 年度における活動実績につきまして、関係書類を添えて報告いたします。

組織名   地域防犯防火連携組織名

代表者

所属団体   ○○○○小学校 PTA      役職   会長

住所 練馬区  練馬○○-○○-○○

職・氏名   練馬 太郎

電話番号  ○○○○-○○○○  ＦＡＸ番号  ○○○○-○○○○

メールアドレス   ○○○○＠○○○○.co.jp

担当者

所属団体  ○○○○小学校 PTA       役職  副会長

住所 練馬区  練馬○○-○○-○○

職・氏名  豊玉 次郎

電話番号  ○○○○-○○○○  ＦＡＸ番号  ○○○○-○○○○

メールアドレス   ○○○○＠○○○○.co.jp

活
動
内
容

月 定例会議 合同事業

４月

５月

６月     連絡会

７月

８月

９月

10 月

11 月                     合同パトロール

12 月

１月

２月     連絡会

３月

収入

区補助金  30,000 円

その他収入       円

合計  30,000 円

支出

  防火用バケツ   5,000 円

  防犯用さすまた  12,000 円

  懐中電灯     10,000 円

  会議での茶菓子   3,000 円

合計  30,000 円

※領収書等の支払証明書類の写しを支払証明書類の写し添付用紙に

添付し、併せて提出してください。